[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	от   07.08.2017  №       301

	Об утверждении Отчета об исполнении местного бюджета Усть-Большерецкого муниципального района за 1 полугодие 2017 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 3,5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 26 Решения Думы Усть-Большерецкого муниципального района от 19.03.2013 № 122  «Положения  о бюджетном процессе в Усть-Большерецком муниципальном районе», Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Отчет об исполнении местного бюджета Усть-Большерецкого муниципального района за 1 полугодие 2017 года по доходам по кодам классификации доходов бюджетов, по расходам по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, по источникам финансирования дефицита местного бюджета  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложениям №№ 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Направить Отчет об исполнении местного бюджета Усть-Большерецкого муниципального района за 1 полугодие 2017 года по доходам по кодам классификации доходов бюджетов, по расходам по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, по источникам финансирования дефицита местного бюджета  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно (Приложениям №№ 1, 2, 3) в Думу Усть-Большерецкого муниципального района.
3. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в еженедельной районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.О. Главы Усть-Большерецкого

муниципального района

                Н.В. Козьмина

	Приложение № 3

	к постановлению Администрации

	Усть-Большерецкого муниципального района

	от 07.08.2017 № 301

	Отчет

	об исполнении источников финансирования дефицита местного бюджета Усть-Большерецкого

	муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

	за полугодие 2017 года

	тыс. руб.

	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Утверждено
	Исполнено
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего

	47 937,18403
	-8 096,94024
	-17%

	Изменение остатков средств
	 01 00 00 00 00 0000 000
	47 937,18403
	-8 096,94024
	-17%

	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 000
	47 937,18403
	-8 096,94024
	-17%

	Увеличение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 500
	-790 984,01559
	-435 248,09027
	55%

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	01 05 02 00 00 0000 500
	-790 984,01559
	-435 248,09027
	55%

	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	01 05 02 01 00 0000 510
	-790 984,01559
	-435 248,09027
	55%

	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов муниципальных районов
	01 05 02 01 05 0000 510
	-790 984,01559
	-435 248,09027
	55%

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 600
	838 921,19962
	427 151,15003
	51%

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	01 05 02 00 00 0000 600
	838 921,19962
	427 151,15003
	51%

	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	01 05 02 01 00 0000 610
	838 921,19962
	427 151,15003
	51%

	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов муниципальных районов
	01 05 02 01 05 0000 610
	838 921,19962
	427 151,15003
	51%